
江苏方强农场集团有限公司居民区成套楼房修缮改造项目（二期）中标公告

（招标编号：XZP202407090019900001）

一、中标人信息：

江苏方强农场集团有限公司居民区成套楼房修缮改造项目（二期）:

中标人：江苏创驰建设工程有限公司 中标价：39.610456万元

二、其他：

工程名称：江苏方强农场集团有限公司居民区成套楼房修缮改造项目（二期）

标段名称：江苏方强农场集团有限公司居民区成套楼房修缮改造项目（二期）

建设单位名称：江苏方强农场集团有限公司

发包类型：公开招标

中标单位名称：江苏创驰建设工程有限公司

中标价：396104.56元 

中标工期：75日历天

中标时间：2024年07月26日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏方强农场集团有限公司

地  址： 大丰市一里河

联  系  人： 孙经理

电  话： 13615169702

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏佳晟轩宇项目管理咨询有限公司

地  址： 盐城市大丰区新村路同惠花园5号楼西侧物业办公楼

联  系  人： 刘慧

电  话： 13851000805

电  子  邮  件： 461372517@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-26T08:57:32+0800
	第1页(343.4026,90.2341)
	已检查


		2024-07-26T08:57:32+0800
	第1页(474,300)
	已检查




